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Vinkkipalkkio-pilotin jatkamisesta päättäminen vuoden 2025 loppuun 
 
Päätös  

Päätän Ryhdy vinkkaajaksi -kampanjan jatkamisesta 21.5.2025 - 
31.12.2025 väliselle ajalle pelastajien/palomiesten osalta.  
 
Vinkkipalkkion suuruus on vinkkaajalle 1000 euroa ja palvelussuhteeseen 
tulevalle 500 euroa, joka maksetaan kertaluontoisena korvauksena 
jälkikäteen, kun selostusosassa todettu ehtojen täyttyminen on tapahtunut. 
Vinkkipalkkiokustannukset maksetaan työsuhteeseen ottavan työpaikan 
kustannuspaikalta. 
 

 
Selostus  

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue käynnisti Ryhdy vinkkaajaksi -
kampanjan 1.2.2023, jonka tavoitteena on ollut parantaa henkilöstön 
saatavuutta erityisillä työvoimapula-aloilla. Lääkärien sekä hoito- ja 
sosiaalialan tehtävissä on vuosien 2023 ja 2024 aikana ollut 
työvoimapulaa, jota vinkkipalkkio on helpottanut.  
 
Erityisen tarpeellisena vinkkipalkkio nähdään edelleen 
pelastajien/palomiesten osalta, sillä valtakunnallisesti pelastajien 
saatavuudessa on edelleen haasteita, eikä koulutusmäärien nostaminen 
ole vaikuttamassa tähän lähitulevaisuudessa. Pelastajien/palomiesten 
osalta on siten edelleen tarpeen jatkaa vinkkipalkkiota rekrytoinnin tukena. 
Pilottia jatketaan vain pelastajien/palomiesten osalta ajalla 21.5. - 
31.12.2025.   
 
Nyt 21.5.2025 lukien vinkkipalkkiokokeilu käynnistetään uudestaan ja sitä 
jatketaan vuoden 2025 loppuun saakka. Vinkkipalkkio toimii niin, että 
hyvinvointialueen työntekijä tai viranhaltija, joka vinkkaa uuden työntekijän, 
saa 1000 euron vinkkipalkkion. Vinkattu uusi työntekijä tai viranhaltija saa 
500 euron vinkkipalkkion. Vinkkaaja tunnistetaan ja todennetaan 
työpaikkahaastattelussa, jossa työnhakijan pitää mainita vinkkaaja. 
Vinkkipalkkio koskee vain pelastuslaitokselle rekrytoitavia pelastajia 
/palomiehiä. Vinkkaajan ei edellytetä olevan pelastuslaitokselta, vaan 
vinkkaaja voi olla kuka tahansa Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
työntekijä tai viranhaltija. Vinkkipalkkiota ei kuitenkaan makseta, jos 
vinkkaaja on rekrytoinnin ammattilainen tai rekrytoiva esihenkilö. Toisin 
sanoen esihenkilönä toimiva ei voi saada vinkkipalkkiota silloin, kun hän 
rekrytoi omaan organisaatioonsa.  
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Vinkkipalkkion saaminen edellyttää, että henkilö tulee vakituiseen tai 
vähintään kuuden kuukauden mittaiseen palvelusuhteeseen Länsi-
Uudenmaan pelastuslaitokselle. Vinkkipalkkio maksetaan vasta, kun 
työntekijä / viranhaltija on työskennellyt vähintään 6 kuukautta 
hyvinvointialueen palveluksessa. Vinkkipalkkiota ei makseta, jos 
palvelussuhde jääkin syystä tai toisesta kuutta kuukautta lyhyemmäksi. 
Palkkiota ei myönnetä, jos uusi palkattu henkilö on jo entuudestaan 
hyvinvointialueen palveluksessa.  Saman henkilön vinkkaamisesta 
maksetaan vain kerran.  
 
Vinkkipalkkiot maksetaan veronalaisena kertakorvauksena. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön § 140 mukaan hyvinvointialuejohtaja päättää 
palkantarkistuksista ja palkitsemisesta. 
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Hyvinvointialuejohtaja 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


